КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  20.10.2016 г. № 1194-р
                 г. Куртамыш

О создании рабочей группы Администрации Куртамышского района по реализации мероприятий, направленных на исполнение пункта 4б Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016 года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправления комплексных схем организации дорожного движения на территории муниципальных образований и программ по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 38.1 Устава муниципального образования Куртамышского района, в целях реализации мероприятий, направленных на исполнение пункта 4б Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016 года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправления комплексных схем организации дорожного движения на территории муниципальных образований и программ по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения, Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
         1. Создать рабочую группу Администрации Куртамышского района по реализации мероприятий, направленных на исполнение пункта 4б Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016 года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправления комплексных схем организации дорожного движения на территории муниципальных образований и программ по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения (далее - рабочая группа).
         2.  Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.
         3. Рекомендовать руководителю рабочей группы разработать и представить на утверждение в срок до 31.12.2016 г. комплексные схемы организации дорожного движения на территории муниципальных образований Куртамышского района и программу по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения.
         4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.
 И.о. Главы  Куртамышского района                                                             А.В. Максунов
Подгорбунских А.Ю..
2-14-57
Разослано по списку (см. обороте)
                                                                  Приложение

                                                       к распоряжению Администрации Куртамышского района
                                                                 от 20.10.2016 г. №  1194-р «О создании рабочей группы

                                                                Администрации Куртамышского района по реализации меро-

                                                               приятий, направленных на исполнение пункта 4б Перечня по-

                                                               ручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016

                                                                 года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправ-

                                                                 ления комплексных схем организации дорожного движения на
                                                               территории муниципальных образований и программ по фор-
                                                                мированию законопослушного поведения участников дорож-

                                                                   ного движения»
СОСТАВ
рабочей группы Администрации Куртамышского района по реализации мероприятий, направленных на исполнение пункта 4б Перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016 года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправления комплексных схем организации дорожного движения на территории муниципальных образований и программ по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения

Максунов А.В.             – первый заместитель Главы Куртамышского района, руководитель

                                          рабочей группы Администрации Куртамышского района по реали-

                                          зации мероприятий, направленных на исполнение пункта 4б Переч-

                                          ня поручений Президента Российской Федерации от 14 марта 2016
                                          года № Пр-637ГС по разработке органами местного самоуправления
                                          комплексных схем организации дорожного движения на территории
                                          муниципальных образований и программ по формированию законо-

                                          послушного поведения участников дорожного движения (далее –

                                          рабочая группа).
Члены рабочей группы:
Маковецких В.А.         – руководитель отдела строительства, жилищно-коммунального хо-

                                          зяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;

Глебов С.Ю.                 – заместитель Главы города Куртамыша (по согласованию);

Грибанов Ю.Л.             – начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Куртамышский» (по
                                          согласованию);

Королева З.В.                – Генеральный директор ОАО «Куртамышское ДРСП» (по согласова-

                                           нию);
Долгих В.Т.                   – руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Курта-

                                           мышского района»;
Подгорбунских А.Ю.   – главный специалист отдела строительства, жилищно-коммунально-

                                           го хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского

                                           района;
Гомзяков П.Н.               –  индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                              Т.В. Большакова